4дддп{сгрАIц{я ([IспОJШИIДЛЬНGРАгородск ого п
Боро

от uQ7, // 2Oi/V r.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

осЕдЕниrt(<го род БАЛАБАIIОВ
вского района Калужской области

г. Балабапово

оргАФ
о)

л.6о ч

О проведеппп меропрлятчй до подготовкек участпю во Всэроссийском кончтсе
лучшпх проектов создавия комфортной
городской средь! в 2020

u"*,*J"ToЖ}*;
ФеДеРаЛЬНЪПr ЗаКОНом от 06.10.200з },I9 tзl-Фз <об общих

.KT*,*.l#*";,yi%jIy',?J{T,ЁЁTй;fr"#iý:"-d-*ж:
ffi j:[:,"n";Hi;,#iHJ,H;l,,:iБiT;T;fi,#:,"iffi ::;*ll*:jПГороо"Ё-*Ь;;;;-'Ъ"*Ёijffi;,1iJ","rц&т_"р*iн;ffi ffiхтр.юпорядитеJIьный орган) городского посел""- niopoo В-абаново>

ПоСТА}IоВЛЯЕТ:

1. Ддминистрации (исполнительно-распорядительному
органу) городскою поселен-шI<Горд БалабаловоD принять участие во Всероссийскс

поддержки в целях реализации J,lучших проектов .o.our# ;"fiffi;'.ffi:-Ж;r;муниципаJIьпых образовалиях с численЕостью Еаселепия от 20 до-SО ,ra".,
"lno"a*.'-2. АдrинистаЦИИ (испо.rпuтеJъяо-распоряд{теJьному

оргаяу) горлского посеJlенtlrl<Горл Балабаново> разработа; ;;;;й;;i;;r * r{астпJI во Всероссийскомконкурсе на право Пол).чения поддер)l(ки
" цar"* р"*оa*ии лучщIrх пректов создarния

HnfisiJ:fit"";x"":.^" в l!уницилальнь,* обрчrоч*"о с численяостью населен}ш

3, ФункциИ ло орг:lназациИ обцествеяногО обсужденая проектов созданшI комфортrойгородской среды И подведение его итогов возлохо{тъ на общественя}по комиссию,утвержденную постаяовлением ддмrпнистации-
'
1u"поп"пaa*цо-распорядительныморганом) городского поселения кГород Балабаноriu' о, 06.12,2018 Ns 553/l кобгверr(дении _Пор"о*ч проведения обцес,t.венноt-,о обсуждения проекта муниципальвойпрграммы кФорltирование комфортноЙ городской aр.оо,

"у"оцппального
образования<Горд БалабановоD на z.olB-zoz),Ъл", порiлiч,

"ро'*Б
пр"о.r*леЕиr, pacc'o.pe'}lrl и

оценкИ предJIожеНиЙ заинтересованньtх лиц о вкJlючении мероприятий в муниuипашtsую

программУ кФормирОвание комфортнОй городской_ среды муниципшьного образовtlни,l

кГорол Ба.пабановоri "u
20|8-2о22 годrl, Порядка работы общественвой комиссии, состава

общественной комиссии)).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заiVеститеJц главы

миинии.рации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения кГорол

Балабаново)) - началы{ика отдела экоЕомического развития и имущественных отношениЙ

А.С. Козлова.

5. Настоящее постановление встуIIаfl' в сипУ с MoýteHTa привятия и подJlежит

офиuиалrьному опубликованию, ра*lмещекию на офичиальном саЙте ммиlrистращtИ

(исполнительно-распорядитепьного оргаrrа) гордского поселения <Горол Ба,пабаново>,

Глава
С.П. Галrкин

ко

'<Х,лЧrП

1},

, {.t, &о.{9 ъ.

Огп.,вбэю;2-вдело,
2 - огх,
l _ осп,
l_ сми.

Исполнитель: А.С. Козлов

аZ